

Årsredovisning

för

Hagenburg AB

556601-6597

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Petri Lunden, Styrelseledamot

2025-02-14

Styrelsen för Hagenburg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förvaltning av immateriella rättigheter samt management för kompositörer, artister, utövare och talanger inom upplevelseindustrin.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

TikTok har aktiverats effektivare under året vilket gett en positiv konvertertering till andra mer ersättningsbenägna DSPer.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	3 030	2 124	1 583	781
Resultat efter finansiella poster	507	599	304	256
Soliditet (%)	73,1	76,0	75,1	82,1

Omsättningen har ökat mer än 30% sedan föregående ÅR, pågrund av att efterfrågan på turnérande artister har under året nått upp till pre-pandemi nivåer och i vissa fall t.o.m högre pga latent efterfrågan vilket har gett ett bra resultat i ersättningsförhandlingarna.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 502	2 407 647	465 493	2 975 642
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			465 493	-465 493	0
Årets resultat				325 155	325 155
Belopp vid årets utgång	100 000	2 502	2 873 140	325 155	3 300 797

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 873 140
årets vinst	325 155
	3 198 295
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 198 295
	3 198 295

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 029 949	2 124 492
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 029 949	2 124 492
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 436 395	-769 316
Personalkostnader	2	-1 113 000	-756 487
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-13 994	0
Övriga rörelsekostnader		-13 630	-6 382
Summa rörelsekostnader		-2 577 019	-1 532 185
Rörelseresultat		452 930	592 307
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		54 859	7 595
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	68
Räntekostnader och liknande resultatposter		-370	-650
Summa finansiella poster		54 493	7 013
Resultat efter finansiella poster		507 423	599 320
Resultat före skatt		507 423	599 320
Skatter			
Skatt på årets resultat		-182 268	-133 827
Årets resultat		325 155	465 493

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

3

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

56 716

0

Summa materiella anläggningstillgångar

56 716

0

Summa anläggningstillgångar

56 716

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

1 757 568

1 757 568

Övriga fordringar

94 281

34 536

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

34 135

19 345

Summa kortfristiga fordringar

1 885 984

1 811 449

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

1 500 000

1 500 000

Summa kortfristiga placeringar

1 500 000

1 500 000

Kassa och bank

Kassa och bank

1 075 733

602 965

Summa kassa och bank

1 075 733

602 965

Summa omsättningstillgångar

4 461 717

3 914 414

SUMMA TILLGÅNGAR

4 518 433

3 914 414

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

2 502

2 502

Summa bundet eget kapital

102 502

102 502

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 873 140

2 407 647

Årets resultat

325 155

465 493

Summa fritt eget kapital

3 198 295

2 873 140

Summa eget kapital

3 300 797

2 975 642

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

30 426

22 444

Skulder till koncernföretag

744 123

744 123

Skatteskulder

271 803

93 389

Övriga skulder

125 900

53 816

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

45 384

25 000

Summa kortfristiga skulder

1 217 636

938 772

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 518 433

3 914 414

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Immateriella anläggningstillgångar

Rättigheter 5

Rättigheten har redovisats till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerad värdeminskning och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna har tidigare skrivits av linjärt över tillgångarnas nyttjandeperiod. Vid bokslut 15-08-31 skrevs den av i sin helhet, då den inte ansågs generera några pengar längre.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	71 000	71 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	71 000	71 000
Ingående avskrivningar	-71 000	-71 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-71 000	-71 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Inköp	63 325	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	63 325	0
Årets avskrivningar	-6 609	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 609	0
Utgående redovisat värde	56 716	0

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Acorn to Oak AB, Org. nr 556713-3839, säte Västra Götaland.

Göteborg 2025-02-14

Petri Lunden
Petri Lunden

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-14

Johan Magnusson
Johan Magnusson
Auktoriserad revisor
